
„Laisvo skrydžio“ klubas

2021-04-07

Konferencijos protokolas

Nr. 2021/K01

Eilinė konferencija buvo šaukiama 2021-04-07 d. Apie eilinę konferenciją buvo paskelbta 2021-03-23

d. LSK klubo narių facebook grupėje, bei el. paštu (pagal LSK įstatus apie konferenciją būtina

paskelbti likus iki konferencijos ne mažiau nei 2 savaitėms).

Konferencijoje susirinko 18 narių iš 55 (33%). Pagal LSK įstatus, kad konferencija būtų laikoma įvykusia,

joje turi dalyvauti ne mažiau nei 1/5 klubo narių.

Konferencijoje dalyvavo prezidentas Dainius Liegus.

Konferencijoje dalyvavo tarybos nariai: Tadas Sidaravičius, Mantas Lipnickas, Džiugas Sidaravičius

Konferencijoje dalyvavo nariai: Darius Gudukas, Juozas Kaunas, Jurijus Mikutovskis, Mindaugas Vilkas,

Paulius Jonaitis, Rimantas Bivainis, Viktoras Stanynas, Linas Jakaitis, Darius Matuliauskas, Donatas

Adžgauskas, Gintaras Sidaravičius, Paulius Vaškevičius, Ramunė Liutova, Martynas Burba.

1. Konferencijos pradžia.

Prezidentas Dainius Liegus pradėjo konferenciją.

Bendru sutarimu išrinkti konferencijos organai:

● Konferencijos pirmininkas: Dainius Liegus

● Konferencijos sekretorius: Tadas Sidaravičius

● Balsų skaičiuotojas: Tadas Sidaravičius

2. Konferencijos dienotvarkė:

- Klubo metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;

- Prezidento ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas.

- Prezidento ir tarybos rinkimai

-  Planai 2021 metams.

-  kiti klausimai

Dienotvarkė patvirtinta bendru atviru balsavimu (17 už, 1 susilaikė)

3. Klubo metinė finansinė atskaitomybė.

2020 m. pradžioje klubo sąskaitoje buvo 9 428,42 EUR

2020 m. pabaigoje klubo sąskaitoje buvo 10091,13 EUR
Skirtumas +662,71 €

Pagrindines pajamas sudarė:
● Nario mokesčių suma pavedimais – 330
● Gauta parama 1,2% GPM – 2054,67
● Dreverna F2G savaitgalis - 67
● VT2020 startiniai - 910



● LSPSF parama už VT 2020 organizavimą - 331
● LSPSF už LT XC 2020 organizavimą  - 2306,59

Įplaukos – 5999,26 €

Išlaidas sudarė:
● Mokesčiai bankui – 53,22
● Domenų „lsk.lt“ mokesčiai+hostingas – 69,5
● Dreverna F2G savaitgalis - 1130
● LSK nario mokestis LSPSF – 40
● Atsarginių parašiutų akcija - 140
● Buhalterinė apskaita - 50
● VMI + RC mokesčiai - 35
● FAI mokestis už VT - 75
● ANS žemėlapiai - 70.8
● VT išlaidos - 1810,43
● LT XC 2020 organizavimui 1861,6

Išlaidos – 5336,55 €

Finansinė atskaitomybė patvirtinta bendru atviru balsavimu (17 už, 1 susilaikė)

4. Prezidento ataskaita.

Konferencijos metu klube yra 55 nariai, iš jų 5 moterys.

·       2020 m. pradžioje buvo 55 nariai, iš jų 4 moterys.

·       2020 m. pabaigoje buvo 54 nariai, iš jų 5 moterys.

·       Per 2020 m. įstojo 1 narė Ramunė Liutova
·       Per 2020 m. 2 nariai išstojo savo noru

Organizuota atsarginių parašiutų perpakavimo akcija.

Organizuota Vilniaus taurė Genėtiniuose, orai nelepino bet varžybos įvyko.

Organizuota F2G savaitgalinis festivalis Drevernoje.

Klubas prisidėjo prie LT XC 2020 čempionato organizavimo.

Prezidento ataskaita patvirtinta bendru atviru balsavimu (17 už, 1 susilaikė)

5.  Prezidento ir tarybos rinkimai:

Iškeltas kandidatas į Prezidentus: Dainius Liegus

Prezidentas Dainius Liegus perrinktas bendru atviru balsavimu (18 už, 0 susilaikė)

Iškelti kandidatai į taryba:  Tadas Sidaravičius, Džiugas Sidaravičius, Mantas Lipnickas.

Taryba Tadas Sidaravičius, Džiugas Sidaravičius, Mantas Lipnickas perrinkti bendru atviru balsavimu (18

už, 0 susilaikė)

Kiti klausimai:



● Birželio 24-27d. bus organizuojamos LSK hybrid cup varžybos;

● Liepos 3-6 d. bus organizuojamos LLL Vilnius Cup 2021 varžybos;

● Sudalyvauta LSPSF konferencijoje, klubo delegatas buvo išrinktas tarybos Tadas Sidaravičius;

● Toliau remti TN sritį 2021 metais;

● Tęsti XC varžybų pilotų rėmimą dalyvaujantiems FAI 1-2 kategorijos varžybose užsienyje 2021;

Konferencijos pirmininkas: Prezidentas Dainius Liegus

Konferencijos Sekretorius: Tadas Sidaravičius

2021-04-07, Vilnius


